
Karta produktu:

Opis produktu

Kompaktowa bezprzewodowa bezszczotkowa wiertarko-wkrętarka udarowa renomowanej firmy Milwaukee  o długości jedynie
175 mm umożliwia pracę w ograniczonych przestrzeniach. Moment obrotowy wynoszący 158Nm, system Redlink
Plus™ zapobiegający przegrzaniu się urządzenia, wbudowana elektronika zabezpieczająca przed przeciążeniem - to wszystko
sprawia, że praca z tym narzędziem staje się niezwykle wydajna i uproszczona.

Doskonale sprawdzi się do wiercenia i wkręcania między innymi w drewnie, metalu czy murach. Znajdzie swoje zastosowanie
między innymi w pracach:

budowlanych
remontowanych
monterskich
warsztatowych

Akumulator nie jest elementem zestawu. Na naszych aukcjach znajdą Państwo akumulatory 18V M18 kompatybilne z
prezentowanym elektronarzędziem.

 

Najważniejsze funkcje:

Wyższa wydajność energetyczna pod obciążeniem - wyjątkowy moment obrotowy 158 Nm
Niezwykle kompaktowa konstrukcja o długości 175 mm zapewnia dostęp do ciasnych przestrzeni
Funkcja AUTOSTOP™ oferuje zwiększone bezpieczeństwo dla użytkownika, zapobiegając wykręceniu się narzędzia w
przypadku zablokowania się osprzętu w materiale
Bezszczotkowy silnik POWERSTATE™  do ciężkich zastosowań pod obciążeniem
Zestaw akumulatorów REDLITHIUM™ zapewnia doskonałą konstrukcję pakietu, elektronikę i działanie bez blaknięcia, aby
zapewnić dłuższy czas pracy i więcej pracy przez cały okres eksploatacji akumulatora
Najszybsze wiercenie i wkręcanie  pod obciążeniem
Monitorowanie poszczególnych ogniw akumulatora optymalizuje czas pracy narzędzia i zapewnia długotrwałą trwałość
pakietu
Wskaźnik poziomu naładowania akumulatora wyświetla pozostały poziom naładowania
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Metalowy uchwyt wiertarski 13 mm  do szybkiej wymiany i mocowania bitów
Całkowicie metalowy dwustronny klips do paska do szybkiego i łatwego zawieszenia narzędzia
Elastyczny system akumulatorów: współpracuje ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE® M18™
Jaśniejsze oświetlenie LED obszaru roboczego

 

Dane techniczne:

Producent: Milwaukee
Typ: wiertarko-wkrętarka udarowa akumulatorowa
Walizka w zestawie: tak
Ilość akumulatorów: 0
Symbol: 4933479859
Maks. częstotliwość udaru: 33000 ud./min
Maks. moment obrotowy: 158Nm
Maks. zdolność wiercenia w drewnie: 89mm
Maks. zdolność wiercenia w murze: 16mm
Maks. zdolność wiercenia w stali: 16mm
Napięcie: 18V
Pręd. bez obc. bieg 1:  500 obr./min
Pręd. bez obc. bieg 2: 2100 obr./min
Uchwyt: 13mm
Ustawienia prędkości: 2
Waga: 2.2 kg
Wyposażenie standardowe: zaczep na pasek, uchwyt boczny

Produkt przeznaczony jest do funkcji i zastosowań wymienionych w opisie.

 

M18 FUEL™ System
M18 FUEL™ to seria produktów skonstruowanych dla najbardziej wymagających profesjonalistów. We wszystkich zapewniających
niezrównane osiągi produktach M18 FUEL™ zastosowano trzy innowacyjne technologie  opatentowane przez firmę
Milwaukee®:

bezszczotkowy silnik POWERSTATE™
akumulatory REDLITHIUM-ION™
inteligentne sterowanie REDLINK PLUS™, zwiększające wydajność, trwałość i wydłużające czas pracy.

Podsumowując, narzędzia M18 FUEL™ są najmocniejszymi bezprzewodowymi narzędziami 18V w swojej klasie.

 

Silniki bezszczotkowe Powerstate
Silniki bezszczotkowe POWERSTATE™  są idealne dla profesjonalistów, ponieważ zapewniają szybszą pracę, większy moment
obrotowy i trwałość przy mniejszych rozmiarach. Ponadto redukują hałas i chłodzą się szybciej, zapewniając lata eksploatacji bez
konieczności wykonywania prac konserwacyjnych.

 

Inteligentna elektronika Redlink Plus™
Łącząc zaawansowany sprzęt i oprogramowanie, inteligentna elektronika REDLINK™ umożliwia zaawansowaną komunikację
pomiędzy akumulatorami i narzędziami, zapewniając niezrównane osiągi, ochronę i wydajność.

 

Akumulatory REDLITHIUM-ION™
Połączenie technologii chemicznej, kompaktowego designu i zespołów obwodów elektrycznych zapewnia doskonałą wydajność w
najtrudniejszych warunkach. Akumulatory REDLITHIUM-ION™ są stworzone do tego, by przetrwać w najbardziej ekstremalnych
warunkach.

Tam, gdzie wysokie temperatury są czynnikiem krytycznym, akumulatory REDLITHIUM-ION™ są o 20% chłodniejsze niż
tradycyjne akumulatory litowo-jonowe - bez stopniowej utraty mocy i efektu pamięci.
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O producencie:
MILWAUKEE® jest przodującym producentem elektronarzędzi heavy-duty, przenośnych elektronarzędzi i akcesoriów oraz
środków ochrony indywidualnej dedykowanych profesjonalnym użytkownikom na całym świecie . Od założenia firmy w roku
1924 MILWAUKEE® koncentruje się na jednym celu: produkcji najlepszych profesjonalnych elektronarzędzi heavy-duty i
akcesoriów, łącząc innowacje z wydajnością i gwarantując bezpieczeństwo oraz komfort pracy swoim użytkownikom.

Dzisiaj marka Milwaukee jest identyfikowana z profesjonalnymi narzędziami o najwyższej dostępnej jakości, trwałości i
niezawodności. W Milwaukee® pojęcie  „Heavy Duty“  to więcej niż część sloganu. To zobowiązanie do dostarczania
profesjonalistom najwyższej klasy narzędzi. Inżynierowie Milwaukee® nie projektują po prostu narzędzi. Oni projektują
narzędzia, dzięki którym praca jest sprawniejsza, wydajniejsza i znacznie bezpieczniejsza .
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